日本労働組合総連合会神奈川県連合会

県 中 央 地 域 連 合 Press Release
地域連合

２０２１年４月２日（金）

報道関係者各位

「第９２回 県中央地域メーデー」開催について

  日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、綾瀬市、海老名市、座間市、大和市の県中エリアにおいて、働く人々の祭典「第９２回県中

央地域メーデー」を開催いたします。

今年は、新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策が必要とされることから、式典については、

規模を縮小した形で４月９日（金）に開催いたします。また、より多くの方々が参加できるよう

にインターネット（ｗｅｂ）上においても開催することといたしました。

コロナ禍において、大勢が集まることが困難であるからこそ「今こそ心をひとつに！ 働く仲間

の笑顔のために 感謝と思いやりの絆をつなぎ 希望あふれる未来を 切り拓こう！」をスローガ

ンに開催いたします。つきましては、ご多忙のこととは存じますが、取材においでいただけるよ

うお願い申し上げます。

記

テーマ 「第９２回県中央地域メーデー」の開催

主 催  第９２回県中央地域メーデー実行委員会 実行委員長 綿引芳弘

１．式典の開催について

日 時 ２０２１年４月９日（金）１８：００～１８：５５

場 所 レンブラントホテル海老名

規 模 約１００名（事前登録方式）

内 容 １．実行委員長挨拶

２．ご来賓挨拶（４市首長、かながわ労働センター、労働福祉団体、各級議員など）

      ３．メーデー宣言

２．インターネット（Ｗｅｂ）会場での開催について

日 時 ２０２１年４月２９日（木）～５月１４日（金）

場 所 https://rengo.or.jp/mayday/kenchuo

内 容 １．実行委員長、ご来賓挨拶などの動画の掲載

２．働く人々の写真、福祉支援などの掲載

３．アトラクション（大抽選会など）

３．添付資料あり（他２枚）                           以上

≪お問い合わせ≫

県中央地域連合 事務局長 中尾 隆徳

e-mail to: k.rengo@coral.broba.cc tel0467-76-4067/fax0467-76-4068

https://twitter.com/Kenchuo_chiiki

https://www.facebook.com/chu.ken.3551

mailto:k.rengo@coral.broba.cc
https://twitter.com/Kenchuo_chiiki
https://www.facebook.com/chu.ken.3551